

## C.1 Výkaz - výmer

Názov predmetu zákazky: **Maliarske a natieračské práce**

Názov verejného obstarávateľa: **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	Cena v EUR bez DPH	
				jednotková	celkom
1	2 x náter bielou farbou (vrátane všetkých nákladov	m2	80 000,00	1,40	112 000,00
2	2 x náter farebnou farbou (vrátane všetkých nákladov	m2	5 000,00	1,75	8 750,00
3	Odstránenie starých náterov	m2	5 000,00	0,40	2 000,00
4	Bandážovanie styčných spojov	bm	3 000,00	0,30	900,00
5	Náter interiérovej akrylátovej, umývateľnej farby	m2	1 500,00	2,34	3 510,00
6	Penetračný náter pre spevnenie podkladu	m2	500,00	0,40	200,00
7	Nátery kovových konštrukcií., syntetiké, na vzduchu	m2	1 000,00	2,50	2 500,00
8	Náter zárubní	bm	2 000,00	1,70	3 400,00
9	Náter dverí	m2	1 000,00	3,50	3 500,00
10	Náter radiatorov	m2	1 000,00	3,50	3 500,00
11	Odstránenie starých náterov z kovových konštrukcií	m2	1 000,00	0,80	800,00
12	Zakrývanie podlahových plôch papierom	m2	10 000,00	0,50	5 000,00
13	Okná - odstránenie poškodeného starého náteru, tmelenie drobných prasklín, vybrúsenie po tmelení - práca + mat.	bm	5 000,00	0,60	3 000,00
14	Okná - náter okien v dvoch vrstvách (biely mat) - práca + mat.	bm	5 000,00	1,70	8 500,00

**CELKOM**

**157 560,00**